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Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek przyznał stypendia

sportowe i nagrody pieniężne dla zawodników reprezentujących barwy

starachowickich klubów sportowych. W pierwszym półroczu 2023 roku

stypendystami Gminy Starachowice będzie szóstka sportowców. Nagrodę

pieniężną otrzyma również utytułowany trójboista siłowy Jarosław Olech.

Stypendia sportowe

Maja Peryt, Julia Seweryn, Zuzanna Pacek, Karol Ożóg, Przemysław Szymanowski

oraz Agnieszka Kropiewnicka to szóstka sportowców, która za sukcesy medalowe w

drugim półroczu ubiegłego roku otrzyma finansowe wsparcie z budżetu Gminy

Starachowice.

Lekkoatletka, troje karateków oraz dwójka zawodników uprawiająca na co dzień

triathlon to stypendyści Prezydenta Miasta Starachowice, którzy za wywalczone

medale mistrzowskie mogą liczyć na wypłatę stypendium sportowego.

Najwyższe stypendium sportowe trafi do Julii Seweryn. Zawodniczka SKK Kyokushin

Senshi w listopadzie wywalczyła złoty medal Mistrzostw Europy w konkurencji kata.

Seweryn otrzyma wsparcie w wysokości 4.800 złotych.

Stypendium sportowe w wysokości po 3600 złotych trafi z kolei na rachunek

bankowy trójki innych zawodników. Maja Peryt (KLKS Juventa-Cerrad) oraz Zuzanna

Pacek i Karol Ożóg (oboje SKKK Senshi) to medaliści Mistrzostw Europy i Mistrzostw

Polski w lekkoatletyce i karate.

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Ochrona przed wirusem

Opublikowano: środa, 15, luty 2023 14:11

Odsłony: 34400

Przemysław Szymanowski w sierpniu zdobył brązowy medal triathlonowych

Mistrzostw Polski w kategorii elita na dystansie olimpijskim. Za ten sukces otrzyma

stypendium sportowe w wysokości 3 tysięcy złotych.

Stawkę stypendystów uzupełnia Agnieszka Kropiewnicka, która na co dzień

reprezentuje barwy klubu Szymanowski Triathlon Team. Za osiągnięte sukcesy

sportowe otrzyma ona stypendium w wysokości 2.400 złotych.

Na wypłatę stypendiów sportowych w pierwszym półroczu 2023 roku Gmina

Starachowice przeznaczy kwotę 21 tysięcy złotych.
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Nagroda pieniężna

Duński Viborg okazał się w ubiegłym roku szczęśliwy dla starachowickiego mocarza

Jarosława Olecha. Reprezentant Klubu Sportowego „Wiking” wywalczył swój kolejny

medal Mistrzostw Świata w trójboju siłowym. Starachowiczanin był drugi w swojej

kategorii wagowej do 74 kg.

Sukces ten nie przeszedł bez echa u władz Miasta Starachowice. Prezydent Materek

przyznał Olechowi – zgodnie z obowiązującą Uchwałą Rady Miejskiej – nagrodę

pieniężną w wysokości 12 tysięcy złotych.

Nagroda finansowa wkrótce trafi na konto naszego czempiona.
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